
UCHWAŁA NR ORN.0007.1.2016
RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 29 stycznia 2016 r.

w sprawie uchwalenia ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Olecku na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 15151)), 
w związku z § 5 ust. 2 Regulaminu Rady Miejskiej w Olecku stanowiącego załącznik Nr 5 do Statutu Gminy Olecko 
zatwierdzonego uchwałą Nr II/8/02 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 5 grudnia 2002 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Olecko (t.j. Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2012 r. poz. 1847) Rada Miejska w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się ramowy plan pracy Rady Miejskiej w Olecku na rok 2016:

Termin odbycia sesji Temat Materiały przygotowuje
LUTY Analiza nakładów na ochronę ppoż. w gminie

i bezpieczeństwo publiczne w latach 2013-2015
Komisja Planowania, Budżetu

i Gospodarki
MAJ Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy

za 2015 rok

Przygotowanie do sezonu letniego

Burmistrz, Komisje Rady Miejskiej

Komisja Polityki Prorodzinnej, 
Ochrony Zdrowia i Bezpieczeństwa 

oraz
Komisja Oświaty, Kultury, Promocji 

Gminy, Sportu i Rekreacji
SIERPIEŃ Gospodarka odpadami komunalnymi Komisja Planowania, Budżetu

i Gospodarki
WRZESIEŃ Podsumowanie sezonu letniego Komisja Polityki Prorodzinnej, 

Ochrony Zdrowia i Bezpieczeństwa 
oraz

Komisja Oświaty, Kultury, Promocji 
Gminy, Sportu i Rekreacji

PAŹDZIERNIK Realizacja zadań oświatowych w roku szkolnym 2015/2016

Analiza oświadczeń majątkowych

Burmistrz

Przewodniczący Rady Miejskiej
GRUDZIEŃ Uchwalenie budżetu gminy na 2017 rok Burmistrz, Komisje Rady Miejskiej

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1045 i 1890.

Id: 394DE907-29A0-4B63-918F-CF228DF15ED4. Podpisany Strona 1




